
 

POSTANOWIENIE NR 385/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu nidzickiego, powiatu olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach 

powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 332 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Nr 1, ul. Śląska 14, 12-100 

Szczytno: 

 

1. Marcin Chamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szczytno 

2. Czesław Jachimowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

3. Halina Irena Kalinowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

4. Zofia Lipka-Berk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczycionek 

5. Łukasz Łachacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

6. Irena Zofia Nagłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

7. Waldemar Stanisław Ochenkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

8. Danuta Ornowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

9. Beata Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 6, 12-100 Szczytno: 

 

1. Magdalena Bil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szczytno 

2. Joanna Dorota Deptuła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szczytno 

3. Zbigniew Stanisław Dobkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczytno 

4. Henryka Mirosława Kamionka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytno 

5. Katarzyna Mamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

6. Agnieszka Maruszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczytno 

7. Jolanta Schwartz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

8. Ewa Helena Siekierska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

9. Mariola Agnieszka Trzaska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica, ul. Adama Mickiewicza 

10, 12-100 Szczytno: 

 

1. Elżbieta Zdzisława Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczytno 

2. Jacek Krzysztof Domian, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

3. Wiktoria Mać, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Szczytno 

4. Magdalena Justyna Marczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

5. Agata Olifirko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Szczycionek 

6. Halina Skonieczna, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

7. Bogumiła Ewa Wronka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Szczytnie, ul. Henryka Sienkiewicza 1, 12-100 

Szczytno: 

 

1. Katarzyna Baranowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Szczytno 

2. Ryszard Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

3. Sylwia Dominika Jankowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Szczytno 

4. Urszula Kajs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

5. Cezary Krzemiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

6. Szymon Lipka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Szczytno 

7. Krystyna Parda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Studencki Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, ul. Bolesława 

Chrobrego 12, 12-100 Szczytno: 

 

1. Alina Fudali, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

2. Katarzyna Kaliszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szczytno 

3. Teresa Danuta Kulenty, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

4. Janusz Lech Łepkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytno 

5. Krystyna Mać, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Szczytno 

6. Danuta Nadolna, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

7. Sylwia Lucyna Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

8. Iwona Danuta Patoleta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

9. Lidia Radziewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, ul. Bohaterów Września 

1939 r. 2, 12-100 Szczytno: 

 

1. Arkadiusz Stefan Hajkowski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

2. Barbara Kocimska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

3. Anna Lambryczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lipowa Góra Wschodnia 

4. Mirosława Barbara Lipka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczytno 

5. Patrycja Anna Roman, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

6. Sebastian Michał Szałkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

7. Barbara Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Hala Widowiskowo-Sportowa im. Huberta Wagnera, ul. Jerzego 

Lanca 1, 12-100 Szczytno: 

 

1. Krystyna Banach, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szczytno 

2. Anna Grzywacz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

3. Teresa Jędras, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Szczytno 

4. Nina Mariola Lejmanowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Szczytno 

5. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

6. Dominika Karolina Łachacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

7. Barbara Marcinowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Szczytno 

8. Bartosz Moczydłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

9. Aldona Stranc, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, ul. Jerzego Lanca 1, 12-

100 Szczytno: 

 

1. Daniel Gutowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Grądy 

2. Lena Kraszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

3. Irena Lewandowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

4. Grzegorz Lipka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczytno 

5. Marianna Mankielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

6. Katarzyna Maria Ostrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

7. Kamila Anna Staszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

8. Ewa Janina Wicha, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szczytno 

9. Wiktoria Wrona-Wnukowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 3 im. Jana III Sobieskiego, ul. Jerzego Lanca 10, 12-

100 Szczytno: 

 

1. Anastazja Danowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytno 

2. Grażyna Grądzka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

3. Michał Jędras, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

4. Marek Sienkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczytno 

5. Kinga Marcelina Siurnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

6. Urszula Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

7. Marianna Bogumiła Trochimowicz-Godlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Szczytno 

8. Krystyna Małgorzata Wasilewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Szczytno 

9. Anna Welk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Nowe Gizewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Przedszkole Nr 1 „Bajka”, ul. Pasymska 21, 12-100 

Szczytno: 

 

1. Ewa Kacprzycka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szczytno 

2. Beata Diana Kiersikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

3. Monika Kobylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

4. Iwona Lucyna Kozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytno 

5. Bożena Kraińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

6. Danuta Teresa Mokarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szczytno 

7. Elżbieta Agata Sikorska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

8. Ewelina Wojdowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

9. Barbara Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjne Dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej, ul. Pasymska 21 A, 12-100 Szczytno: 

 

1. Helena Drębkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

2. Barbara Henryka Goździewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

3. Anna Józefa Ignaczak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

4. Urszula Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

5. Izabela Krępska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczytno 

6. Klaudia Kuciejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

7. Justyna Anna Piórkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Leśny Dwór 

8. Bogumiła Maria Pliszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytno 

9. Irena Sadowska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Niepubliczne Nr 1 „Pod Topolą”, ul. Pasymska 7, 12-

100 Szczytno: 

 

1. Zofia Danuta Bacławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

2. Krystyna Wiesława Borucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczytno 

3. Marcin Dudek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Szczytno 

4. Julita Giżynska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

5. Agnieszka Iwanowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

6. Edyta Kaczmarzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szczytno 

7. Iwona Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

8. Rafał Rekosz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

9. Joanna Samsel, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. Marii 

Curie-Skłodowskiej 2, 12-100 Szczytno: 

 

1. Krystyna Chuda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

2. Jerzy Kosakowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szczytno 

3. Teresa Perzanowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytno 

4. Katarzyna Pieńkosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Spychowo 

5. Jerzy Krzysztof Puschwald, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczytno 

6. Jolanta Stankiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

7. Dominika Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

8. Magdalena Wlazło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

9. Kamil Tomasz Wołoczkiewicz, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie, ul. Wincentego Pola 4, 12-100 

Szczytno: 

 

1. Julita Dziczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jeruty 

2. Katarzyna Heksel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Korpele 

3. Urszula Komorowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Leśny Dwór 

4. Wanda Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

5. Agata Przybylska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szczytno 

6. Wiesław Rzepecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

7. Milena Szmydkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

8. Aleksandra Wiktoria Tumińska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

9. Rafał Jan Wilczek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Dom Kultury, ul. Polska 12, 12-100 Szczytno: 

 

1. Marlena Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Szczytno 

2. Bartosz Karczmarski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczytno 

3. Agata Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczytno 

4. Alina Kwiecień, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szczytno 

5. Zofia Anna Lipka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

6. Maria Teresa Lubowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytno 

7. Ryszard Józef Łopatka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

8. Elżbieta Hanna Piskorska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

9. Monika Maria Zęgota, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Lipowa Góra Wschodnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejskie Przedszkole Nr 2 „Fantazja”, ul. Polska 42, 12-100 

Szczytno: 

 

1. Magdalena Irena Chrapkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Szczytno 

2. Aleksandra Ewa Chudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

3. Beata Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szczytno 

4. Dawid Gwara, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

5. Paulina Lipska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

6. Joanna Sienicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

7. Marta Elżbieta Szwejkowska-Dudziec, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Szczytno 

8. Joanna Woźniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szczytno 

9. Mariola Brygida Woźniak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Niepubliczne „Jaś i Małgosia”, ul. Władysława IV 52 A, 

12-100 Szczytno: 

 

1. Łukasz Paweł Bieniek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytno 

2. Donata Gamdzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytno 

3. Nikola Gwara, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

4. Ewelina Agata Kobus, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

5. Malwina Kuś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

6. Dorota Ostaszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

7. Ewelina Katarzyna Pliszka-Nagieło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczytno 

8. Laura Maria Studniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytno 

9. Roksana Trusewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Szczytnie, ul. 

Wielbarska 2, 12-100 Szczytno: 

 

1. Iwona Alina Domian, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczytno 

2. Mariusz Dziatkowiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

3. Elżbieta Miller, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Szczytno 

4. Ilona Karolina Orczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Narty 

5. Magdalena Ruszczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szpital Powiatowy w Szczytnie, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 12, 

12-100 Szczytno: 

 

1. Danuta Barbara Chrapkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

2. Janina Regina Cimmer, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

3. Krystyna Ochenkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szczytno 

4. Pelagia Rolka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczytno 

5. Karolina Rykowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

m. Szczytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Oddział Zewnętrzny w Szczytnie Aresztu Śledczego w Olsztynie, ul. 

Henryka Sienkiewicza 10, 12-100 Szczytno: 

 

1. Łukasz Farjan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczytno 

2. Kazimierz Folga, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Szczytno 

3. Bogdan Zygmunt Karolkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Szczytno 

4. Magdalena Suska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

5. Sebastian Śledzik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Jurgi 

 

  


